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DECLARATIE DE AVERE
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falsul in declara{ii, declar pe propria rispundere

. avind functiaM
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c5 irupreuntr cu familiar) detrin urmitoarele:

* I) Prin familiese infelege soful/sofia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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* Categonile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) innavilan; (4) luciu de apq (5) alte categorii de terenuri

:traviiane, dacl se afl6ln circirinrl civil.
*2) Ii'filular" se men{ioneazd, ?n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
: in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
, Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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I' * Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuir; (3) casa de vacanld; (a) spalii comerciale/de

productrie.
+2)La "Titular" se menfioneazl,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copropriekte, cota-parteginumele coproprietarilor.

rI. Bunuri mobile
I. A utovehicule/a u foturisme, tractoare, magini agricole,

care sunt supuse fnmatriculirii, potrivit legii
galupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formi de metale preJioase, bijuterii, abiecte de arfi qi de cult, colec{ii de artl qi
mismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror vatoare
urnati depiqeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenfiona toate bunurile pflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romd.niei

romentul declardrii.

Jf. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecarg gi bunuri imobile lnstriinate ?n

;le 72luni
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IV. Active financiare

I- Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivatente de economisire gi investire,
clusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declwa inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institutrii financiare din str6inEtate-
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+Caegoriile indicae sunt: (I) cont curent satt echival.ente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
zchivalente; (3) fondwi de irwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
zcumulare (se vor deelara cele aferente aruiuifiscal anterior).

2. Plasamentg investifii directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoarea de pia{i insumat6 a tuturor
.cestora depiEepte 5.000 do ouro v

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile gi particip6rile in shdindtate

*Categoriile indicate sunt: (I) lulrtii de ualoare delinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2)
'iuni saupdrli sociale in societdfi comerciale; (3) tmprurnuturi acordate in nume personal.



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echiyalentul a 5-000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatein sffiinitate.

V. Datorii
Debite, ipofeci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacfr valoarea insumati a tuturor acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in str6initafe.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sutrvenfionate fafl de valoarea de pia([, din
rtea unor persoane, organizafii, societifi comercialg regii autonome, companiilsocietifi nafionale sau
;titufii publice rom6negti sau str{ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decst
le ale angajatorului, a ciror valoare individuali deprgegte 500 de euro*

L3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataJiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al lIJm



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA;
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlin[tate-

3- l . Titular

3.2. So1/so1ie

1.1. Titular

t.2. So1/so1ie

.I. Titular
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.I. Titular

2. So/sofie
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Prezenta declarafie constituie act public qi rrspund potrivit legii
:aracGrulrncogplet-al.dateloq,m9nf ionate.

Data completirii

l{c8" 2Al7

penale pentru inexactitatea sau

Semnitdfa


